

**Østrup**

Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab  
Søren Frichs Vej 38K, 1.  
8230 Åbyhøj  
Cvr.nr.: 32 77 42 96  
Tlf.: +45 29 36 99 50

# **TMK Consulting ApS**

Egå Havvej 8  
8250 Egå

Årsrapport for  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

01-02-2017

---

Thomas Mollerup Kristensen  
Dirigent

---

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TMK Consulting ApS Egå Havvej 8 8250 Egå
	Telefon: 70 20 04 74
	CVR-nr: 33 58 66 63
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2016
	Regnskabsårets slutdato 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Thomas Mollerup Kristensen
<b>Revisor</b>	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanel 2-12 1092 København K
<b>Generalforsamlingsdato</b>	01-02-2017
<b>Dirigent</b>	Thomas Mollerup Kristensen

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabet driver virksomhed med byggesagsstyring og projektudvikling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret, der er selskabets sjette, udviser et overskud på 141 t.DKK mod et realiseret underskud i regnskabsåret 2015 på 106 t.DKK.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsåret afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>173.395</b>	<b>33.164</b>
Personaleomkostninger	2	-35.000	-140.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>138.395</b>	<b>-106.836</b>
Finansielle indtægter	3	0	844
Finansielle omkostninger	4	0	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.395</b>	<b>-105.992</b>
Skat af årets resultat	5	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>138.395</b>	<b>-105.992</b>
<b>Overskudsdisponering:</b>			
Overført til overført overskud		128.395	-195.992
Udbetalt aconto udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		10.000	90.000
<b>Fordelt</b>		<b>138.395</b>	<b>-105.992</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Tilgodehavender fra salg		0	0
Selskabsskat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.631.260</b>	<b>1.547.646</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.631.260</b>	<b>1.547.646</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.631.260</b>	<b>1.547.646</b>



## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat		1.458.850	1.330.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000	90.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>1.548.850</b>	<b>1.500.455</b>
Udskudt skat		-	-
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Mellemregning med selskabsdeltagere og ledelse		10.255	7.395
Anden gæld		66.155	33.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>82.410</b>	<b>47.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>82.410</b>	<b>47.191</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.631.260</b>	<b>1.547.646</b>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

## Noter

	2016	2015
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	35.000	140.000
Pensionsbidrag	0	0
Sociale bidrag	0	0
	<b>35.000</b>	<b>140.000</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	0	0
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renter bank	0	504
Garantiomkostninger	0	0
Rente og procenttillæg	0	340
	<b>0</b>	<b>844</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renter pengeinstitutter	0	0
Rente og procenttillæg	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
<b>Årets skat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>6 Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 7 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. januar	80.000	1.330.455	90.000	1.500.455
Betalt udbytte i regnskabsåret		0	-90.000	-90.000
Årets resultat		128.395	10.000	138.395
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.458.850</u></b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>1.548.850</u></b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 9 Eventualforpligtelser

Ingen

## 10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Thomas Møllerup Kristensen, Egå Havvej 8, Egå